son of Robert fled with the hart's head, and the breast, and an antler,

and one of the ribs. And Ralph delivered them to Hugh the son of

Robert, who by the writ of Hugh de Neville delivered the aforesaid

Robert and the dogs and the venison to be kept safely until the pleas

of the forest. The custodians of [the hunter of] Robert Corbet were

Roger Purcell, Robert of Hanwood, Hugh Mersse, Robert of Hope,
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Hope, Kadulfus de Le, Wido de Arundel, Rogerus Springehose, "Wido

de Merse, Eobertus de Langeford, Robertus filius Maddoc, Reinerus

de Acton' et Ricardus deWiton'. Et quia non habuerunt ^ predictum

venatorem nee venacionem nee canes qui commissi fuerunt eis in

custodia, adiudicat.^

Custodes ^ predicti, preter Robertum Corbet, ante indicium finem

fecerunt per sexaginta marcas vt quieti sint* de custodia ilia. Vice-

comes habet plegios.

Robertus Corbet dicit quod dominus rex condonauit ei loquelam

illam, etnon ilium trahit ad warantum. Et quia est baro domini regis

et regem trahit ad warantum, dies datus est ei coram rege a die

Mercurii'^ proxima post diem Pasche in vnum mensem ad habendum
ibi Robertum venatorem suum.

De Rogero filio suo dixit qui fugiit cum capite cerui et cum furchia

quod fuit cum comite Cestr' et nesciuit vbi fuit, set id mandaret ei

quod veniat ad curiam et si ipse illuc veniat in posterum ipsum in

manu capiet habendi recto.

Ricardus de Holton', Wilkinus de Estlegh', Hulle de Hineton' et

Hulle Robucke seruientes comitatus inuenerunt in domo Hugonis le

Scot venacionem, et ipse H. fugiit ad ecclesiam. Et cum viridarii et

forestarii illuc uenissent interrogauerunt de ipso H. vnde ilia venacio

venit, et ipse et quidam alius Rogerus de Welinton' nomine recognouit

quod occiderant vnam bissam vnde ilia venacio fuit ; et ipse noluit

exire de ecclesia ilia, set ibi moram fecit per vnum mensem et postea

euasit in specie mulieris. Et fugitiuus est ; et Rogerus de Welinton'

similiter. Preceptum est autem quod exigantur et nisi uenerint^

vtlagentur.

Villate de Welinton', Ardulueston', Laueleg', Keteleg' in miseri-

cordia, quia negauerunt quod prius cognouerunt.

Preceptum est quod viuarium^ de Stirlegh' capiatur in manu regis

pro ceruo in eo submerso.

Inquirendum de exitu terrarum forestariorum de Clauerlegh' et de

Vrfeld postquam amoti fuerunt a forestaria.

Villata de Kenelegh' in misericordia quia negauerunt quod prius

dixerunt.

Milites et homines manentes in Brewode in Salopsir' dant domino